Sistema Integrado de Gestion Admninistrativa
Médulo de Logistica
Version 24.01.00.MCMN

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000075

UNIDAD EJECUTORA : 001 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MARISCAL NIETO - MOQUEGUA
NRO. IDENTIFICACION : 30148

Fechade N°de Solicitud Cadijo item N.- Descripcion del ftem
Solicitud de
Modificacion

11.01 - Gerencia Administracion

26/02/2024 0DOD0D1016 071100381474 SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMAS ADMINISTRATIVOS

26/02/2024 0000001016 071100386203 SERVICIO ESPECIALIZADO EN ASUNTOS LEGALES ADMINISTRATIVOS

26/02/2024 00O0001016 071100388980 SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA LEGAL

26/02/2024 0000001016 071100430396 SERVICIO DE PLANIFICACION Y SEGUIMIENTO DE PRESUPUESTO

26/02/2024 0000001016 071100431157 SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION PUBLICA Y CONTRATACIONES DEL ESTADO
26/02/2024 0000001016 071100433486 SERVICIO DE ORGANIZACION, FOLIACION Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS

Unidad de
Medida

Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio

Servicio

26/02/2024 0000001016 071100435378 SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PARA EL CONTROL, SEGUIMIENTO Y COORDINACION DE LA EJEServicio

26/02/2024 0000001016 210100010177 SERVICIO DE ASISTENCIA EN SECRETARIADO

13.03.07 - Departamento De Juventudes

22/02f2024 0000000948 091100010131 BEBIDA GASEOSA X 500 mL

22/02/2024 0000000948 096800010571 GALLETA SURTIDA DULCE DE 47 g X 6 PAQUETES

22/02/2024 0000000948 717200050227 PAPEL BOND 75 g TAMANO A4

15.01 - Sub Gerencia Planeamiento Control Urbano Y Acondicionamiento

27/02/2024 0000001047 082000010001 SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES

27/02/2024 0000001047 071100380290 SERVICIO DE REVISION DE INFORMES Y EXPEDIENTES TECNICOS

27/02/2024 0000001047 071100380305 SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA

27/02/2024 0000001047 071100385123 SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN DERECHO ADMINISTRATIVO Y GESTION PUBLICA
27/02/2024 0000001047 170100010021 SERVICIO DE PROCESAMIENTO Y DIGITALIZACION DE DATOS TOPOGRAFICOS
27/02/2024 0000001047 210100010892 SERVICIO DE ORDENAMIENTO ¥ REGISTRO DE DOCUMENTOS

27/02/2024 0000001047 860100040014 SERVICIO DE NOTIFICADOR
16.02.13 - Mejoramiento Y Anpliacion Del Sistema De Drenaje Para Aguas Pluviales En El C.p. San Francisco Del D
23/02/2024 0000000991 172100070020 DIESEL B5 S50

23/02/2024 0000000991 203400120162 GRAVILLA

23/02/2024 0000000991 203400120236 SELLADOR ELASTOMERICO DE JUNTAS A BASE DE POLIURETANO X 300 mL
16.02.34 - Sub Gerencia De Cbras Publicas

26/02/2024 0000001000  805(00010012 LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA

26/02/2024 0000001000 805000060014 CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE PLASTICO COLOR BLANCO
26/02/2024 0000001000  899€00020255 CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA

Servicio

Unidad
Unidad
Emp X 500

Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio

Servicio

Galon
M3
Unidad

Unidad
Unidad
Unidad

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

Valor Total S/

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

CANTIDAD Y/O VALORES
EXCLUSION

Cantidad Total Cantidad Total

Fecha: 27/02/2024
Hora @ 15:23:51

Pagina: 1 de 2
INCLUSION
Valor Total S/
0.00 4,500.00
0.00 4,500.00
0.00 3,000.00
0.00 2,300.00
0.00 3.500.00
0.00 1,800.00
0.00 3,000.00
0.00 2,750.00
100.00 0.00
17.00 0.00
6.00 0.00
0.00 1,500.00
0.00 3,500.00
0.00 2,000.00
0.00 7,500.00
0.00 2,000.00
0.00 2,000.00
0.00 2.,000.00
100.00 0.00
30.00 0.00
60.00 0.00
5.00 0.00
5.00 0.00
12.00 0.00
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UNIDAD EJECUTORA : 01
NRO. IDENTIFICACION : 301481

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MARISCAL NIETO - MOQUEGUA

Fechade N°de Solicitud Cédigo item N.-

Descripcion del item Unidad de CANTIDAD ¥/O VALORES
Solicitud de Medida
Modificacion EXCLUSION INCLUSION
Cantidad Total Valor Total S/ Cantidad Total Valor Total S/
16.02.34 - Sub Gerencia De Obras Publicas
26/02/2024 0000001000 899600070318 CHALECO DE DRIL UNISEX Unidad 0.00 0.00 12.00 0.00

1/ La informacién registrada en el presente Anexo corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Publico u organizacién de la entidad.

2/ La informacién registrada en los campos de "exclusion” e "inclusién” considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los afios de la programacion.
3/ El campo de "cantidad total' se completa solo en el caso de bienes.

4/ La presente informacién tiene carécter de Declaracion Jurada; por lo que, en sefal de conformidad y en representacion de la Entidad del Sector Pablico u organiz

Firmada digital
porORELLANA COLQUE
Marco Antonio FAL
201544659841 solt
FIRMA Motivo:Soy &l autor de

= i fare! este documento
Emtws MOITALL  C 0 0024.02-27
15:30-05:00

acién’de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP ) ENtd&er? Organizacion de la
¢ hubiera delegado dicha facultad



